Q.1 2026

24.01.2026
31.01.2026
21.02.2026
07.03.2026

Q.2 2026

04.04.2026
08.05.2026
15.05.2026
22.05.2026
23.05.2026
30.05.2026
06.06.2026
12.06.2026
13.06.2026
14.06.2026

Q.3 2026
12.09.2026

Q.4 2026

09.10.2026
16.10.2026
23.10.2026
06.11.2026
13.11.2026
14.11.2026
12.12.2026
30.12.2026

Anderungen vorbehalten!

Sa.

Terminvorschau 2026

Schutzenverein Meerdorf e. V.

Kreis-Konigsschiel3en in Grof3-Bulten
Kreis-Konigsschielden in Gro3-Bllten
KSV-Delegiertenversammlung Schitzengilde
Kreiskdnigsball in der Schitzengilde

Kreismeisterschaft Unterhebel in Meerdorf
KdénigsschielRen SV Meerdorf

KdnigsschieRen SV Meerdorf

KdénigsschielRen SV Meerdorf

Stand-und Waffenreinigung

Meerdorfer Volksfestschiel3en

Dankesfeier, NUR fur Spender

Girlande binden

Konigsfeier SVM-Mitglieder und Volksfest Meerdorf

Volksfest Meerdorf: Frihstick, Konigsproklamation, Scheibenannageln

Grillfeier Verein

Herbstkonigsschielien
Herbstkonigsschielien
Herbstkonigsschielien

Herbstkonigsfeier (fur alle Schutzen)
Stechen FreischieRen vom Jahresbeitrag
Jahreshauptversammlung JHV
Sparfachauszahlung

Stand- und Waffenreinigung

GK-SchieBen jeden Mittwoch ab 17:00 Uhr
Jugend-SchieBen: Freitag ab 17:00 Uhr

LG-/ LP -/ KK-SchieBen jeden Freitag ab 19:30 Uhr

13 -17 Uhr
13 -17 Uhr
14.30 Uhr
20.00 Uhr

10.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
15:00 Uhr
ab 11.30 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
10.00 Uhr

18.00 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
18.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
18.30 Uhr
17.00 Uhr

Vereinsmeisterschaften siehe gesonderte Ausschreibung

Stand: 21.10.2025



